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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa leków dla ZOZ w Chełmnie”, nr post. 39/2024.
Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dotyczy: Pakiet nr 14, poz. 1
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 14 poz. 1 i czy dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Dotyczy: umowy
Prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub
o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 5 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Dotyczy: Pakiet nr 5, poz.  87
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?
Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 
Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 
Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 
Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: Pakiet nr 2, poz. 2
Czy w Pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet nr 5, poz. 56 i 57
Czy w Pakiecie nr 5 poz. 56 i 57 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce?
Odpowiedź: Pakiet nr 5, poz. 56 – zgodnie z SWZ.  W pakiecie 5, poz. 57 Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet nr 5, poz. 216
Czy w Pakiecie nr 5 poz. 216 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet nr 12, poz. 30
Czy Zamawiający w pakiecie 12 poz.30 , dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne I bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet nr 12, poz. 30
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Dotyczy: Pakiet nr 12, poz. 30
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 12 poz.30 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
Dotyczy: Pakiet nr 3, poz. 8
Czy w Pakiecie nr 3 poz. 8 (Hydrocortisone) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał w opakowaniu proszek do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik? Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika w jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w podaniu co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Dotyczy: Pakiecie nr 3 poz. 7 i 8 
Czy w Pakiecie nr 3 poz. 7 i 8 (Hydrocortisone) Zamawiający wymaga, aby w celu zachowania bezpieczeństwa farmakoterapii, różne dawki tego samego produktu leczniczego pochodziły od tego samego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Dotyczy: §2 ust. 8 wzoru umowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wystawiania dokumentu WZ?
Jednocześnie zapewniamy, że dołączana do każdorazowej dostawy faktura VAT spełniać będzie wymogi dla dokumentu przekazania produktu leczniczego, a tym samym zawierała będzie między innymi takie informacje jak numer serii czy data ważności dostarczonego przedmiotu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie §2 ust. 8 wzoru umowy na następujące:
„Wraz z każdorazową dostawą towaru Wykonawca dostarczy dokument WZ dostarczonego asortymentu uwzględniający informacje dotyczące terminu ważności, numeru serii dostarczonego towaru, kodu EAN. Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu jeżeli faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę będzie zawierała informacje dotyczące terminu ważności, numeru serii dostarczonego towaru, kodu EAN”.
Dotyczy: §2 ust. 9 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie §2 ust. 9, który nakłada obowiązek informowania Zamawiającego o ewentualnych brakach produkcyjnych w terminie przynajmniej do 14 dni przed wystąpieniem tych braków? Wykonawca wyjaśnia, że rynek ochrony zdrowia, także w zakresie dostępności danych produktów jest dynamiczny i zwykle wykonawca o braku danego produktu dowiaduje się od dostawcy późno, nawet w terminie krótszym niż wskazany termin 14 dni przed spodziewanym terminem braków. Ewentualnie, w razie braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o zmianę poprzez dodanie na końcu tego postanowienia po przecinku części zdania o treści: „o ile otrzymał w ww. terminie powyższą informację od dostawcy leków”. Powyższa zmiana jest partnerskim rozwiązaniem, nakazującym współdziałanie Zamawiającego i Wykonawcy jednak z realnym dookreśleniem faktycznych zdarzeń, w których Wykonawca dowiaduje się o braku produkcyjnym danego produktu często dopiero po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego
Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie §2 ust. 9 wzoru umowy na następujące:
„Wykonawca zobowiązuje się do informowania Zamawiającego z wyprzedzeniem nie krótszym niż 14 dni o spodziewanych brakach produkcyjnych lub magazynowych poszczególnych towarów, o ile otrzymał w ww. terminie powyższą informację od dostawcy leków lub o zbliżającym się końcu terminu rejestracji poszczególnych towarów oraz zagwarantowania, w związku z tym realizacji zwiększonych zamówień zabezpieczających prawidłowe funkcjonowanie Zamawiającego”.
Dotyczy: §7 ust. 1 lit. c) wzoru umowy
W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza w §4 ust. 8 możliwość wymiany w odpowiednim terminie asortymentu dostarczonego w ilości lub rodzaju niezgodnym z umową, a jednocześnie w §7 ust. 1 lit. b) ustanawia karę zastrzeżoną na wypadek zwłoki w realizacji uprawnień reklamacyjnych Zamawiającego, prosimy o rezygnację z poszerzania tego katalogu o dodatkową karę umowną spowodowaną faktem dokonania niezgodnej z zamówieniem dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy:  §9 ust. 12 wzoru umowy
Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §9 ust. 12 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych
Odpowiedź: Zamawiający dodaje do  §9 wzoru umowy ust.  20 o następującym brzmieniu:
„W przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o postanowienia §9 ust. 12 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jak i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych”.
